

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: Reparatia capitala a acoperisului Caminului Cultural Japca

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului Caminului Cultural Japca

## Deviz local Nr. 2.5.3

Valoarea de deviz 756 082,35 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment.	m2	1 795,0000	42,9184	77 038,528
					42,8184	76 859,028
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	646,2000	59,4700	38 429,514
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	646,2000	59,4700	38 429,514
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	35,9000	5,0000	179,500
2	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	0,6700	8 647,0473	5 793,522
					2 046,9273	1 371,441
3	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,6700	352,2145	235,984
					72,2245	48,390
4	CL17B	Confectii metalice diverse, la consolidarea constructiilor din lemn	kg	16,0000	141,5117	2 264,187
					17,8437	285,499
5	CE30A	Astereala la invelitori sau dolile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea (0,005)	m2	1 544,0000	30,0532	46 402,064
					25,0662	38 702,136
6	RpCI28A	Strat suplimentar, strat polimeric tip ONDULIS.	m2	1 544,0000	41,6129	64 250,360
					27,1904	41 981,978
7	CE07A	Invelitori din placi (Profnostil)	m2	1 544,0000	203,8250	314 705,800
					86,4475	133 474,940
7.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 775,6000	75,0000	133 170,000
7.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	772,0000	15,0000	11 580,000
7.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	13 896,0000	0,5000	6 948,000
7.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	154,4000	70,0000	10 808,000
7.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	61,7600	70,0000	4 323,200
7.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	77,2000	70,0000	5 404,000
7.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	8 611,660
7.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 389,6000	72,4500	100 676,520
7.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	386,0000	84,9700	32 798,420
7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	77,2000	5,0000	386,000
8	CL17B	Confectii metalice diverse, opritori de zapada	kg	184,0000	30,5577	5 622,617
					17,8437	3 283,241
9	CI21A	Placarea peretilor cu profnostil (frantoane)	m2	54,3800	463,4978	25 205,009
					172,4630	9 378,538
9.1	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	55,4676	100,0000	5 546,760
9.2	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	239,2720	41,0000	9 810,152
9.3	24302261000001	Fuga	kg	23,3834	13,0000	303,984
9.4	4100126202818	Apă	m3	0,1088	19,0000	2,066
9.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	156,630
9.6	9310060019930	Muncitor	h-om	157,7020	59,4700	9 378,538
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3758	5,0000	6,879
9.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5982	0,0000	0,000
9.9	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,9697	0,0000	0,000
10	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2	1,2000	2 628,5983	3 154,318
					75,6233	90,748

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>4 235,0398</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	544 672,388
Asigurari sociale	24,0000% 73 314,225
Total	617 986,614

Cheltuieli de transport	0,8000%	1 905,789
Total		619 892,403
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	2 382,237
Total		622 274,640
Cheltuieli de regie	1,0000%	6 222,746
Total		628 497,386
Beneficiu de deviz	0,2500%	1 571,243

<b>Total General fara TVA</b>		<b>630 068,62</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>126 013,726</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>756 082,35</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>305 475,939</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**SRL "MOSDRAG - SUCCES"**